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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 17 Men, 100m Breaststroke Open
12/2/2023 - 19:45 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:18.44 943 37.61 40.83
2. Valdas, ABALIKŠTA 98 Armada Šiauliai 1:05.52 848 31.45 34.07
3. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 1:11.19 712 33.71 37.48
4. Arnas, SEDLEVIČIUS 92 Aukštaitijos PTA 1:09.40 690 32.07 37.33
5. Zygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 1:10.49 658 32.79 37.70
6. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:17.29 556 36.69 40.60
7. Andrius, PČALINAS 96 PK Šilainiai 1:17.40 514 36.22 41.18
8. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:24.31 505 39.98 44.33
9. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 1:26.39 490 41.34 45.05

10. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 1:21.19 445 37.83 43.36
11. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 1:37.19 439 45.26 51.93
12. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:29.50 358 41.79 47.71

DSQ Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 1:36.47 43.56 52.91
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 2:44.00 1:09.98 1:34.02

25 - 29 years

1. Valdas, ABALIKŠTA 98 Armada Šiauliai 1:05.52 848 31.45 34.07
2. Andrius, PČALINAS 96 PK Šilainiai 1:17.40 514 36.22 41.18
3. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 1:21.19 445 37.83 43.36

DSQ Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 1:36.47 43.56 52.91
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

30 - 34 years

1. Arnas, SEDLEVIČIUS 92 Aukštaitijos PTA 1:09.40 690 32.07 37.33
2. Zygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 1:10.49 658 32.79 37.70

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 1:11.19 712 33.71 37.48
2. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:17.29 556 36.69 40.60
3. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:29.50 358 41.79 47.71

50 - 54 years

1. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:24.31 505 39.98 44.33

55 - 59 years

1. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 1:26.39 490 41.34 45.05

60 - 64 years

1. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 1:37.19 439 45.26 51.93
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Event 17, Men, 100m Breaststroke

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:18.44 943 37.61 40.83

70 years and older

DSQ Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 2:44.00 1:09.98 1:34.02


